
 

               

 

 

         

 

                CIRCOLARE N. 322 

                                                                                           Ai docenti dell’IISS “F. De Sanctis”  

Al personale ATA 

         All’Albo dell’Istituto  

Sito web: www.iissdesanctis.it 

 
  

OGGETTO: Progettualità annuale P.O.F.-T. – Riapertura termini 

  
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 

accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante 

norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 

59; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto Interministeriale n.129/2018 “Regolamento recante le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle Istituzioni scolastiche ai sensi dell’art. 1, com­ma 143, della legge 13 

luglio 2015 n. 107”; 

VISTA la deliberazione del Collegio dei docenti del 21/12/2022  

VISTA la circolare dirigenziale prot. n. 150/IV dell’11/01/2023    

VISTA la circolare dirigenziale n. 210 prot. n. 147/IV-2 del 11/01/2023  

VISTA la circolare dirigenziale n. 212 prot. n. 151/IV-2 del 11/01/2023 

 

  

Unione Europea 

Fondo Sociale Europeo 

 

Istituto d’Istruzione Secondaria Superiore  
“F. De Sanctis” 

83054 Sant’Angelo dei Lombardi (AV)  Via Boschetto, 1 
Tel.08271949144 – 1949141     fax 08271949142     C.F. 91003710646 

www.iissdesanctis.it     e-mail avis014008@istruzione.it  PEC: avis014008@pec.istruzione.it 
 

Sezione associata ITE Via E Repole 83054 Sant’Angelo dei Lombardi (AV) Tel. fax : 082723099 
 

Sezione associata Liceo Caposele Via Duomo 83040 Caposele (AV) Tel. fax : 082758376 

 

http://www.iissdesanctis.it/
http://www.iissdesanctis.it/
mailto:avis014008@istruzione.it
mailto:avis014008@pec.istruzione.it




VISTA la circolare dirigenziale n. 257 prot. n. 681/IV-2 del 04/02/2023  

VISTA la circolare dirigenziale n. 289 prot. n. 914/IV-5 del 14/02/2023  

VISTA la necessità di garantire il prosieguo delle attività in essere 

VISTO il principio di conservazione degli atti giuridici in relazione alle regole di economicità tipiche dell’azione 
amministrativa e del divieto di aggravamento del procedimento 

DECRETA  

la sospensione  

dei progetti POF-T a.s. 2022/2023: 

• “Radio De Sanctis” 

• “Cinesanctis” 

DISPONE 

la riapertura dei termini per la presentazione della progettazione POF-T: 

 

Progetto Numero partecipanti 

“Radio De Sanctis” 
 

Invariato 

“Cinesanctis” 
 

Invariato 

 

I progetti presentanti con altra modalità non saranno protocollati. 

Le schede progetto dovranno essere inviate all’indirizzo avis014008@istruzione.it entro e non oltre le ore 
12:00 Lunedì 6 Marzo 2023.  

La commissione di valutazione si riunirà il 6 marzo 2023 alle ore 13:30. 

I docenti visioneranno la presente comunicazione sul website e sulla mail istituzionale. 

I docenti, altresì, sono tenuti ad annotare sul registro di classe/elettronico l’avvenuta lettura della circolare 

stessa. 

 
Allegati: 

  
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Gerardo Cipriano 

  
 
 
 

mailto:avis014008@istruzione.it

